2011年度 父母の会執行部 定例会（第 6回）議事録

日時 ：2012年 1月 7日（土）午前 9時半

場所 ：補習校 父母の会室

出席者：片岡、内藤、川上、島田、シアー、小野、森下、渡邉、池田、

望月、高木 ＊敬称略敬称略敬称略敬称略、、、、順不同順不同順不同順不同

 来年度の予定について

【資金調達】

・今年から始めた“個人寄付”に付いては、次年度も継続していきたい

  ・販売会の回数に付いては、次年度の委員に任せる

  【運動会】

  ・次年度委員への引継ぎ作業は、1月下旬から行う予定

  ・ボランティア募集の方法に付いては、メイル配信もしくは

父母会室に回収箱を設置する等を検討中

  【行事委員】

  ・クラス写真撮影の日程についてのお知らせを 3/28頃にメイル配信予定

 初顔合わせについて

2/4（9時半）に、新旧役員・委員の初顔合わせを北カフェテリアにて行う

その後、必要があれば定例会を行う